令和６年４月１５日

研究者   各位
事務担当者 各位

研究推進課

令和７(2025)年度科学研究費助成事業－科研費－の公募について（通知）
（学術変革領域研究（Ａ・Ｂ）、特別研究促進費）

このことについて、令和６年４月１２日付けで文部科学省研究振興局長より、公募通知が

ありましたのでお知らせします。詳細は下記の通りとなっていますので、応募希望者は、公

募要領等に沿って必要書類を作成のうえ、令和６年６月３日（月）までに提出いただくよう

お願いします。

○学術変革領域研究（Ａ・Ｂ）に応募される方
https://ccsagauniv-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/sr2081_cc_saga-
u_ac_jp/ER98tOpXN9dJvl2C2Y_-xIoBXx6uglzuqexJh4WwzHFgkw?e=5T8KHS

○特別研究促進費について
https://ccsagauniv-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/sr2081_cc_saga-
u_ac_jp/ETEa30C5EnNAvsR__EqEsdsBszGtY7ixlpA2CyvW5Uj3Nw?e=kCKWq9

【問合せ先】
学術研究部研究推進課研究推進担当
内線 ８４８２、３１０８

 (医学部の方は頭に６をつけてください)
Mail: kyokaken@mail.admin.saga-u.ac.jp

https://ccsagauniv-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/sr2081_cc_saga-u_ac_jp/ER98tOpXN9dJvl2C2Y_-xIoBXx6uglzuqexJh4WwzHFgkw?e=5T8KHS
https://ccsagauniv-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/sr2081_cc_saga-u_ac_jp/ER98tOpXN9dJvl2C2Y_-xIoBXx6uglzuqexJh4WwzHFgkw?e=5T8KHS
https://ccsagauniv-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/sr2081_cc_saga-u_ac_jp/ETEa30C5EnNAvsR__EqEsdsBszGtY7ixlpA2CyvW5Uj3Nw?e=kCKWq9
https://ccsagauniv-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/sr2081_cc_saga-u_ac_jp/ETEa30C5EnNAvsR__EqEsdsBszGtY7ixlpA2CyvW5Uj3Nw?e=kCKWq9